7SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA
CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

maio/2022

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

André Luiz Neri

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

372.405.485
4.238.262
349.524.375
153.361.465
153.353.581
7.884
191.854.642
4.308.268
(4.968.662)
(4.657.819)
(310.843)
115.331
1.278.400
7.168.304
19.142.246
(4.092.770)
372.405.485

372.405.485
245.097.269
89.962.374
155.134.895
51.046.290
13.867.751
36.706.277
36.706.277
17.452
454.810
1.788.420
878.985
8.143.732
60.925.335
33.008.803
27.916.532
4.525.455
25.951.603
(21.426.148)
372.405.485

Contador - CRC/MG-075.675/0-3

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

abril/2022

361.235.320
4.568.766
339.170.448
143.905.742
143.900.997
4.745
191.036.621
4.228.085
(4.832.841)
(4.545.009)
(287.832)
97.098
652.347
7.168.304
18.406.343
(3.995.145)
361.235.320

361.235.320
234.339.469
81.785.405
152.554.064
52.394.831
15.206.257
36.697.292
36.697.292
19.379
471.903
1.776.859
592.578
7.635.215
60.957.657
33.041.126
26.961.936
954.596
3.538.710
20.325.741
(16.787.030)
361.235.320



