



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	maio/2022	abril/2022
ATIVO	372.405.485	361.235.320
DISPONIBILIDADES	4.238.262	4.568.766
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	349.524.375	339.170.448
Relações Interfinanceiras	153.361.465	143.905.742
Centralização Financeira	153.353.581	143.900.997
Outras Relações Interfinanceiras	7.884	4.745
Operações de Crédito	191.854.642	191.036.621
Outros Ativos Financeiros	4.308.268	4.228.085
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(4.968.662)	(4.832.841)
(-) Operações de Crédito	(4.657.819)	(4.545.009)
(-) Outras	(310.843)	(287.832)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	115.331	97.098
OUTROS ATIVOS	1.278.400	652.347
INVESTIMENTOS	7.168.304	7.168.304
IMOBILIZADO DE USO	19.142.246	18.406.343
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(4.092.770)	(3.995.145)
TOTAL DO ATIVO	372.405.485	361.235.320
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	372.405.485	361.235.320
DEPÓSITOS	245.097.269	234.339.469
Depósitos à Vista	89.962.374	81.785.405
Depósitos à Prazo	155.134.895	152.554.064
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	51.046.290	52.394.831
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	13.867.751	15.206.257
Relações Interfinanceiras	36.706.277	36.697.292
Repasses Interfinanceiros	36.706.277	36.697.292
Obrigações por Empréstimos e Repasses	17.452	19.379
Outros Passivos Financeiros	454.810	471.903
PROVISÕES	1.788.420	1.776.859
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	878.985	592.578
OUTROS PASSIVOS	8.143.732	7.635.215
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	60.925.335	60.957.657
CAPITAL SOCIAL	33.008.803	33.041.126
RESERVAS DE SOBRAS	27.916.532	26.961.936
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	-	954.596
CONTAS DE RESULTADO	4.525.455	3.538.710
RECEITAS	25.951.603	20.325.741
DESPESAS	(21.426.148)	(16.787.030)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	372.405.485	361.235.320

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

André Luiz Neri
Contador - CRC/MG-075.675/O-3

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais